
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y3DLQ/DGD8K5NQMQPLNHRG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 18 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2305

 

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 
 

 Errata da Publicação da Portaria n° 069/2020, de 14 de agosto de 
2020. 

 Portaria n° 072/2020 - Nomear o(a) Sr(a).Jose Delano Viana Rodrigues, 
para exercer o cargo de Coordenador Núcleo de Licenciamento e 
Fiscalização Ambiental, do(a) Secretaria de Turismo e do Meio Ambiente   
do Município de São Benedito – CE. 

 Extrato de Contrato nº 2020.07.28.001-Saúde. (NUSA do Espirito Santo 
Ltda). 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA N° 069/2020 
 
Onde se lê: 
 

PORTARIA N° 069/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar 
Paula, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do 
Município e considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 
1221/2020 de 05 de março de 2020, (que dispõe sobre alterações na Estrutura 
Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as 
nomenclaturas dos cargos, pela presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). GLAUCIANE DE MESQUITA SILVA, inscrito (a) no CPF 
sob o n.º 063.295.383-79, RG N.º 20084225364 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GABINETE , do (a) GABINETE DO PREFEITO do Município 
de São Benedito - CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 14 de  Agosto  de 2020.

 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y3DLQ/DGD8K5NQMQPLNHRG

Terça-feira
18 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2305

Portarias



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Leia se: 

. 
 

PORTARIA N° 069/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar 
Paula, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do 
Município e considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 
1221/2020 de 05 de março de 2020, (que dispõe sobre alterações na Estrutura 
Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as 
nomenclaturas dos cargos, pela presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).Luiza Maria Bezerra Gomes, inscrito (a) no CPF sob o 
n.º 065.341.503-60, RG N.º 2007647583-7 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GABINETE , do (a) GABINETE DO PREFEITO do Município 
de São Benedito - CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  14 de  Agosto  de 2020. 

 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y3DLQ/DGD8K5NQMQPLNHRG

Terça-feira
18 de Agosto de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2305



 

 

PORTARIA N° 072/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1221/2020 de 05 de março de 
2020, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do 
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).Jose Delano Viana Rodrigues, inscrito (a) no CPF sob o 
n.º061.440.183-60, RG N.º 20078483250 SSP/CE, para exercer o cargo de Coordenador 
Núcleo de Licenciamento e Fiscalização Ambiental, do(a) SECRETARIA DE TURISMO E DO 
MEIO AMBIENTE   do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  14 de Agosto  de 2020. 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y3DLQ/DGD8K5NQMQPLNHRG

Terça-feira
18 de Agosto de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2305



. 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2020.07.28.001-SAÚDE 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
05.005/2020 – SRP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE EM GESTÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA COM FORNECIMENTO EM COMODATO DE TODOS OS 
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIO A FIEL EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO BENEDITO-CE. NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA, CNPJ Nº 
05.532.426/0001-00, VALOR GLOBAL: R$ 1.576.044,40 (Hum milhão, quinhentos 
e setenta e seis mil, quarenta e quatro reais  e quarenta centavos). Dotação 
Orçamentária: 05.02.103011022.028 - MANUTENÇÃO ATENÇÃO 
BASICA/Elemento de despesas: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros serv. Terceiros – T. 
Jurídica. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Vigência contratual 28 de Julho 
de 2021. A partir da data de assinatura do contrato 28/07/2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y3DLQ/DGD8K5NQMQPLNHRG

Terça-feira
18 de Agosto de 2020
5 - Ano VIII - Nº 2305

Extratos de Contratos


		2020-08-18T12:49:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




